Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo nono, die tertia decima Ianuarii mensis, Pontificatus No
stri anno decimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. F UM ASONI, -BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 
Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost* 

Loco © Plumbi 

Reg. in Conc. Ap., vol. LXXVII, n. 5. - Al. Trussardi. 
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EPISTULA 

AD EM0S P P . DD. MICHAELEM TIT. S. ANASTASIAS S. R. E. PRESB. CARD. FAUL-

HABER, ARCHIEPISCOPUM MONACEN SEM ET FRISINGENSEM, IOSEPHUM TIT. 

S. IOANNIS ANTE PORTAM LATINAM, S. R. B. PRESB. CARD. FRINGS, ARCHIEPI

SCOPUM COLONIENSEM, CONRADUM TIT. S. AGATHAE, S. R. E. PRESB. CARD. 

VON PREYSING, EPISCOPUM BEROLINENSEM CETEROSQUE GERMANIAE ARCHIE

PISCOPOS, EPISCOPOS LOCORUMQUE ORDINARIOS : OFFICIOSIS LITTERIS RE

SPONDET EX EPISCOPALI COETU DATIS. 

PIUS PP . XII 

Dilecti Filii Nostri ac Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam 
Benedictionem. — Disertae admodum litterae, quas ad Sancti Bonifatii 
exuvias vos de more congregati corde magis quam stylo Nobis recens 
conscripsistis, si infando plane dolore Nos affecerunt ob persistentem 
asperrimam patriae vestrae condicionem, mirum quo iucundo consola
tionis sensu pro constanti vestra in? Deum fiducia, pro pastorali in gre-
ges sollicitudine, pro inconcussa vestrum cum Cathedra Apostolica con
iunctione, animum Nostrum perfuderunt ! 

Omnimoda profecto laude digni estis atque in exemplum cunctae fa
miliae catholicae proponendi vos, qui in tempore tantae tribulationis et 
angustiae vincula cum Beati Petri Sede non modo minime relaxastis, 
sed vividiore quoque officii vestri conscientia ac maiore voluntatis ar
dore solidissime confìrmastis, dum acerrimi Dei eiusque operum ini
mici, ubicumque furentis belli tempestas desaeviit, tot trahens clades 
et ruinas, sanctos Ecclesiae nexus in catholicis gregibus dissolvere co
nantur eiusque membra a Capite suo contra iura divina et humana di
strahere, ut, tamquam palmites a vite sua avulsi, miserabiliter exa-
rescant. 

Huius autem coniunctionis sacrae Hierarchiae cum Romana Cathe
dra hoc vertente anno splendida habuimus documenta, quum multi qui
dem ex vobis ad limina Apostolorum se contulerint sensusque suos No
bis coram aperuerint, pluresque praeterea sacrorum Antistites ex exte
ris nationibus Coloniam Agrippinam vobiscum convenerint, ut Cardi
nalis Legati Nostri a Latere magnifica exstarent corona. Quod sane prae
clarissimum visum est unius et universae Ecclesiae argumentum.